
allt varmvatten. Därifrån åker vi till det mäktiga vattenfallet Gullfoss 
och de varma källorna i Geysirområdet i Haukadalur. På hemvägen 
kommer vi till det forna biskopssätet i Skálholt och besöker växt-
hus-byn Hveragerdi där allt odlas med hjälp av jordvärme. Det finns  
möjlighet att äta lunch på denna tur. Hela utflykten tar ca 8 timmar.

Söndagar - Den isländska sagoturen.
Vi åker längs den vackra västkusten upp till Borganes, där vi besöker 
det nya nybyggarmuseet. Upplev de legendariska sagorna om vikinga- 
hjälten Skallagrimur och hans kontroversielle son, krigaren Egill. Vi 
åker vidare längs det västra sagospåret. Vi får se varierande natur 
såsom vattenfallen vid Hraunfossar, Deildartunguhvers varma källor 
(norra halvklotets största varma källa) och Reykholt, den lilla byn där 
Snorri Sturluson bodde och skrev en stor del av den litteratur som 
gjorde honom känd som medeltidens mest betydelsefulla nordiska 
författare. Utflykten tar ca 9 timmar.

Valfri dag - Valsafari. 
Vi spanar efter valar i Faxaflói utanför Reykjavik. Vi kan t.ex. se späck- 

huggare, vikval, puckelval, delfiner. Ombord på båten finns kiosk, bar 
och förfriskningar. Chansen att få se val är 99 %. (i de unika fall vi inte 
ser val, erbjuds en gratis tur samma dag eller senare i veckan.) Det 
finns även god chans att se lunnefågel på denna tur. Avgångar från 
Reykjaviks hamn flera gånger om dagen. Du väljer själv vilken tid som 
passar dig bäst. På denna utflykt ingår ingen transfer från hotellet  
eftersom vi avgår från Reykjaviks hamn. Vi föreslår en promenad. 
Från våra hotell är det ca 10-25 minuters promenad till hamnen.

Dag 7 - Ledig dag. 
Denna dag har du möjlighet att lägga till ytterligare utflykter. Kom 
närmare naturen med en ridtur på islandshäst eller åk på spännande 
utflykter med superjeep. Läs mer om våra utflykter på sidorna 18-20.

Dag 8 - Hemresa. 
Vår transferbuss hämtar och tar oss i god tid till flygplatsen för hem-
resa. Passa på och handla tax-free i Keflaviks prisvärda taxfreebutiker.
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”En förunderlig ö med magisk natur, hade många sagt om Island. 
Mina förväntningar var högt ställda och ändå knockades jag totalt av 
kraften på denna ö mitt ute i Atlanten. Ljuset, som aldrig går ner – 
man vill inte, kan inte sova! Den vibrerande energin, de svarta lava-
fälten, de rykande, sprutande gejsrarna, de rosa klipporna, de gröna 
dalarna, de mäktiga vattenfallen – det är bedövande vackert. Jag vill 
se, jag vill uppleva, jag vill omfamna Island!!” 

Dag 1 - Ankomst till Island. 
Transfer till vald inkvartering i Reykjavik.

Torsdagar - Reykjaneshalvön och Blå Lagunen. 
Att besöka Blå Lagunen är ett mycket bra sätt att starta sin Islands-
resa. Det uppfriskande mineralrika vattnet gör underverk för kropp 
och själ. Vi åker från hotellet vid 13-tiden och börjar utflykten med 
att uppleva de geotermiska områden som finns på Reykjaneshalvön 
med ett stopp vid Krysjuvik – ett kokande, bubblande svaveldoftande 
område. Därefter åker vi till Blå Lagunen där badet tar ca 1,5 timme. 
Glöm inte att ta med badkläder. Hela utflykten tar ca 5 timmar. 

Fredagar - Stadsrundtur med buss i Reykjavik.
Vi besöker Reykjavíks historiska och moderna delar under svensk 

guidning. Reykjavik är en stad med många ansikten. Höjdpunkter på  
denna utflykt är Perlan, Hallgrimskyrkan, president-residenset och 
Hafnarfjördur. Utflykten tar ca 2,5 timmar. 

Lördagar - Gyllene Cirkeln. 
En utflykt som genom åren utvecklats till ett ”måste” när man  
besöker Island. Vi inleder med nationalparken Thingvellir där det  
isländska tinget grundades år 930. En historist mycket viktig plats för 
Island. Vi åker vidare till Nesjavellir, som förser Reykjavik med 25 % av 

Vår bästsäljare genom åren. En veckoresa till Island där vi har vår bas i huvudstaden Reykjavik och gör 
guidade utflykter till den spektakulära isländska naturen. Du väljer själv vilken hotellstandard som 
passar dig bäst. Avresor på mån, tis eller ons, juni till augusti sommaren 2012. Svensktalande guide.

MITT ISLAND - 8 dagar

Information om MITT ISLAND
Avgångar: Mån, tis, ons - juni till augusti. *
Pris från 8 995 kr per person
I priset ingår: Flyg Stockholm/Köpenhamn/Göteborg* till Island t/r, 
skatter, flygplatstransfer t/r, 7 nätters inkvartering del i dubbelrum 
inkl frukost, 5 utflykter enligt programmet med svensktalande 
guide (Blå Lagunen & Reykjanes, Stadsrundtur, Gyllene Cirkeln, Den 
Isländska sagoturen, Valskådning). Priset på denna resa baseras på 
vilken standard på inkvartering du väljer. Uppdaterade priser, kam-
panjer och hotellalternativ hittar du på www.icelandexplorer.se
*Avgångar från Göteborg, endast på måndagar.

Hallgrimskyrkan - Reykjavik

Vattenfallet Gullfoss - Gyllene Cirkeln

Blå Lagunen - en naturligt uppvärmd badanläggning på Reykjaneshalvön.
Besök denna plats med någon av våra paketresor.

Vattenfallen Hraunfossar


